
                                令和５年６月５日 

 旭川市ＰＴＡ連合会 
  母親委員会担当役員 各位 

                           旭川市ＰＴＡ連合会 

                                                          会 長 菅 原 達 朗 

                                                          委員長 橋 本 理 恵 
 

第１回母親委員会のご案内（変更） 
 

向夏の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より旭川市ＰＴＡ連合会に対するご支援・ご協力に心より感謝申し上げま

す。 

 さて、第１回母親委員会の開催につきいまして、開催時刻の変更がございましたので再

度ご案内いたします。 
つきましては、何かとご多用な時期とは存じますが、本委員会へのご出席をどうぞよろ

しくお願いいたします。 

なお、出欠の有無につきましては、６月１４日（水）までに、下記要領にて旭川市ＰＴ

Ａ連合会事務局宛に必ずご連絡ください。  

 

記 

 

  １ 日 時  令和５年 ６月１６日（金） １８：３０～ 
 
  ２ 場 所   上川教育研修センター１F 第１研修室 

（旭川市６条通４丁目  電話 ２４－２５０１） 
 
  ３ 内 容   

・ 令和５年度 母親（保護者）研修会の取組について 

・ その他 

 

４ そ の 他 

出欠報告につきましては、スマホあるいはパソコンを使用し、市Ｐ連の

ホームページから以下の要領でお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

※ 市Ｐ連事務局 担当 吉﨑 隆   

   TEL : 23-2９16   FAX : 23-2917 

   E-mail : kyokupta@potato.ne.jp 

 

 
市Ｐ連ホームページの右上にある「各種お申し込み」役員用の中に 

出欠報告をお願いする会議名がアップロードしてあります。 
この中の「申し込む」をクリックしていただくと、メルフォーム画面

が表示されますので、必要事項を記入し、送信してください。 
また、スマホ・パソコン以外の方法で報告を希望される場合は、電話

で事務局までご連絡ください。 

mailto:kyokupta@potato.ne.jp

